- 2 -

О внесении изменений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики

от 12 июня 2018 года № 225
«Об утверждении Положения о денежном довольствии
должностных лиц (сотрудников) таможенных органов
Приднестровской Молдавской Республики
и порядка обеспечения должностных лиц (сотрудников)
таможенных органов Приднестровской Молдавской Республики продовольственным пайком»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 510 Таможенного кодекса Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 июня 2018 года № 225 «Об утверждении Положения о денежном довольствии должностных лиц (сотрудников) таможенных органов Приднестровской Молдавской Республики и порядка обеспечения должностных лиц (сотрудников) таможенных органов Приднестровской Молдавской Республики продовольственным пайком» (САЗ 18-24)
с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 декабря 2018 года № 478,
от 28 июня 2019 года № 210 (САЗ 19-24), от 10 июля 2020 года № 234
(САЗ 20-28), от 31 июля 2020 года № 277 (САЗ 20-31), от 22 декабря 2023 года № 507 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2023002258, дата опубликования: 22 декабря 2023 года), следующие изменения:
а)*;

б)*.
2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 мая 2024 года.

* - для служебного пользования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

   22 января 2024 г.

           № 15